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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN

Cena 300 zł

Jedyna taka oferta ! Bardzo atrakcyjna lokalizacja. Widok na Wały Chrobrego i Odrę . Mieszkanie położone jest
na pierwszym piętrze nowego apartamentowca z windą zlokalizowanego w pobliżu remontowanego Teatru
Polskiego. Powierzchnia całkowita mieszkania wynosi 35 m2, na którą składają się :
- pokój dzienny z aneksem kuchennym - ściany zostały wygładzone, malowane, na podłodze położona została
terakota
- Czysta i jasna łazienka z wanną w glazurze i terakocie. Do użytku najemcy pozostanie pralka
- przedpokój - ściany gładzone, malowane, na podłodze terakota. Wnęka w przedpokoju zabudowana została
jako mała garderoba
Mieszkanie jest po odświeżeniu ścian. Opłatami dodatkowymi jest energia elektryczna oraz czynsz w
wysokości około 300 zł, w którym zawarte są zaliczki na zimną i ciepłą wodę oraz centralne ogrzewanie.
Mieszkanie jest wyposażone i umeblowane:
- kuchnia - piekarnik, płyta grzewcza, okap, meble,
- pokój -tapczan dwuosobowy, stół oraz stolik pod telewizor
- przedpokój - szafa typu Komandor
- łazienka - wanna, umywalka, wc. lustro
Czynsz najmu 1 500,00 zł. Czynsz dla zarządcy 300,00 zł. Kaucja 1 500,00 zł. Posiadamy klucze do
mieszkania. Wydanie mieszkania po 28 06.2021.

Symbol PTR24540 Symbol SWO 390911

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 300 PLN Cena w EURO 331 €

Cena w USD 402 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 35 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności INNA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji PFRN - 1838

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


